„program LIFE“). 
IV.
Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 40 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu LIFE Model Forest maximálně však ve výši 301.767 EUR (slovy tři sta jeden tisíc sedm set šedesát sedm eur) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. 
2. Dotace je účelově určená k financování vlastního podílu příjemce ve výši 40 % uznatelných nákladů projektu na aktivity, jimiž se příjemce podílí na realizační části projektu LIFE Model Forest v období 1.

[...]

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy v sedmi splátkách: 
· První splátka ve výši 50.000 EUR (slovy padesát tisíc eur) bude na účet příjemce převedena do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
· Druhá až šestá splátka ve výši 42.000 EUR/rok (slovy čtyřicet dva tisíc eur) bude na účet příjemce převedena vždy do 30 dnů po uplynutí kalendářního roku, tj. nejpozději do 30. 1. 2027, 30. 1. 2028, 30. 1. 2029, 30. 1. 2030 a 30. 1. 2031. 
· Sedmá (závěrečná) splátka v max. výši 41.767 EUR (slovy čtyřicet jedna tisíc sedm set šedesát sedm eur) bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného závěrečného vyúčtování; výše splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst. 3 této smlouvy.

2. Vztahy mezi poskytovatelem a příjemcem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v uzavřené dohodě o partnerství.